
Id: AD79A8DE-76F3-4C62-AFD9-0E53BF9C2DBD. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/303/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021r. 

poz. 1372 ze zm.) oraz § 96 ust. 2 Statutu Rady Gminy Gołuchów przyjętego Uchwałą Nr XLII/404/2018 

z dnia 17 października 2018r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji działającej przy Radzie Gminy Gołuchów do 

rozpatrzenia petycję z dnia 21 grudnia 2021r. oraz uzupełnienia do petycji w sprawie podjęcia przez tut. 

Radę uchwał dotyczących wydania zakazu stosowania maseczek ochronnych, wydania zakazu stosowania 

kwarantann i izolacji medycznej oraz wydania zakazu stosowania szczepionek mRNA (wszystkich 

producentów). 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do niezwłocznego przekazania opinii 

Przewodniczącemu Rady Gminy Gołuchów o dokonanych ustaleniach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Pawlak 


